2024年 1月 19日

各 位

会 社 名  株式会社 南  陽

代表者名  代表取締役社長  篠崎 学

（コード番号：7417 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場・福証）

問合せ先  執行役員経理部長 井上 毅

ＴＥＬ   092－472－7331

Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.への出資に関するお知らせ

 当社が販売代理店をつとめるＥｍａｇｅ Ｖｉｓｉｏｎ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.グループ（本社:

シンガポール）の分社化に伴い、同社子会社となる医療、半導体業界向けＡＩ画像検査や次

世代ＡＩ作業支援ロボットを強みとするＥｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.への出資を

決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

○目的

 ・Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.は、光学機器設計やＡＩ画像処理に強みを持

ち、コンタクトレンズ業界大手メーカーと取引実績があるグループ会社の技術力と

販売網により、今後の成長が見込めること。

 ・Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.の持つ作業支援ロボットやＡＩ・画像処理技術

の潜在ニーズが当社顧客にあり、当社グループ商品とのシナジーが期待できること。

 ・Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.が今後開発する製品により、競合他社メーカー

との差別化が可能となり、新たな市場への参入が期待できること。

 当社グループは今後も先端企業との協業を通じて、新市場の開拓に努めてまいります。

 【Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.の概要】

名称 Ｅｍａｇｅ Ｔｏｍｏ Ｐｔｅ. Ｌｔｄ.

所在地
７ Gambas Crescent ＃09-02 Ark@Gambas

Singapore 757087

代表者 ＣＥＯ＆ＣＴＯ Ｗｏｎｇ Ｓｏｏｎ Ｗｅｉ

事業内容

人型ロボットの開発及び製造

半導体電子部品業界向けワイヤ＆バンプ高速検査装置の

開発及び製造

以 上